
UCHWAŁA NR 186/XXVIII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie ustalenia planu pracy stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Wleń na 2021r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
ze zm.) oraz §58 Statutu Miasta i Gminy Wleń (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 2956 ze zm, Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2019r. poz. 4252) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala sie plan pracy stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Wleń na 2019 rok, w brzmieniu 
stanowiącymzałączniki do niniejszej uchwały: 

- załącznik Nr 1 - Komisja Budżetu i Finansów; 

- załącznik Nr 2 - Komisja Edukacji, Zdrowia, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu; 

- załącznik Nr 3 - Komisja Rewizyjna; 

- załącznik Nr 4 - Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Bezpieczeństwa; 

- załącznik Nr 5 - Komisja skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UOWRT-ETGRH-VXVTC-BMCIC-RFEHX. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały 

Nr 186/XXVIII/21 

Rady Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 28 stycznia 2021r. 

 

Plan pracy na 2021 rok 

Komisji Budżetu i Finansów 

Kwartał 

2021 r. 

Treść  

 

 

 

I 

1. Skutki finansowe realizacji zadań wykonywanych  przez ZUOK 

„Izery” sp. Z o.o. w Lubomierzu na rzecz Gminy w 2020 roku. 

2. Sprawozdanie z wykonania planu pracy Komisji w 2020 r. 

3. Wyrażanie opinii w sprawach projektów uchwał zgodnie 

z kompetencją Komisji. 

4. Sprawy różne. 

 

 

 

II 

1. Opinia Komisji w sprawie wykonania budżetu Miasta i Gminy Wleń  

za 2020 r. 

2. Wyrażanie opinii sprawach projektów uchwał zgodnie 

z kompetencją Komisji. 

3. Sprawy różne. 

 

 

 

III 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Wleń  

za I półrocze 2021 r. 

2. Analiza kosztów utrzymania pracowników brygady remontowo 

porządkowej za I półrocze 2021 r. oraz zrealizowane przez brygadę 

zadania w I półroczu 2021 roku. 

3. Wyrażanie opinii w sprawach projektów uchwał zgodnie 

z kompetencją Komisji. 

4. Sprawy różne. 

 

 

IV 

1. Analiza i wydanie opinii zbiorczej do projektu uchwały budżetowej 

Miasta i Gminy Wleń na 2022 r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 r. 

3. Wyrażanie opinii sprawach projektów uchwał zgodnie 

z kompetencją Komisji. 

4. Sprawy różne. 

 

 

Niniejszy plan może ulec zmianie w zakresie uzupełniania o tematy wynikające z bieżących 

potrzeb oraz zmiany kolejności omawianych spraw. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: UOWRT-ETGRH-VXVTC-BMCIC-RFEHX. Podpisany



Załącznik Nr 2 

do Uchwały 

Nr 186/XXVIII/21 

Rady Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 28 stycznia 2021r. 

 

 

Plan pracy na 2021 rok 

Komisji Edukacji, Zdrowia, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu 

 

 

I KWATRAŁ 

1. Powołanie Rady Programowej OKSiT 

2. Kalendarz imprez i wydarzeń kulturalnych na 2021r. 

3.Oświata – funkcjonowanie Szkoły im. Św. Jadwigi Śląskiej oraz przedszkola we Wleniu 

i Pilchowicach w okresie pandemii. 

II   

1.Zapoznanie się z infrastrukturą sportową oraz przegląd świetlic wiejskich (komisja 

wyjazdowa). 

 

2.NOMINACJA DO TYTUŁU „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Wleń” i „Zasłużony 

dla Miasta i Gminy Wleń”. 

III  

1.Funkcjonowanie przychodni zdrowia na terenie gminy Wleń w okresie pandemii. (spotkanie 

z Panią Kierownik). 

IV 

1. Pomoc Społeczna i jej funkcjonowanie w okresie COVID-19. 

 

 

Do zadań komisji należy opiniowanie uchwał Rady Miasta i gminy Wleń  w zakresie 

działalności merytorycznej. 

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących 

potrzeb oraz     w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

 

 

 

Niniejszy plan może ulec zmianie w zakresie uzupełniania o tematy wynikające z bieżących 

potrzeb. 

Strona 3Id: UOWRT-ETGRH-VXVTC-BMCIC-RFEHX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 

do Uchwały 

Nr 186/XXVIII/21 

Rady Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 28 stycznia 2021r. 

 
 

PLAN PRACY NA 2021 ROK 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Wleń 
 

 

Lp. Kwartał Plan pracy 

1 I Kontrola wydatkowania funduszu sołeckiego w wybranym sołectwie 

gminy Wleń 

2 II Analiza budżetu za 2020 rok i procedura absolutoryjna 

3 III Kontrola wydatkowania funduszu sołeckiego w wybranym sołectwie 

gminy Wleń 

4 IV • Ustalenie planu pracy na rok 2022 
• Kontrola wydatkowania funduszu sołeckiego w wybranym 

sołectwie gminy Wleń 
 

 

Niniejszy plan pracy może ulec zmianie 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UOWRT-ETGRH-VXVTC-BMCIC-RFEHX. Podpisany



Załącznik Nr 4 

do Uchwały 

Nr 186/XXVIII/21 

Rady Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 28 stycznia 2021r. 

 

 

 

 

Plan pracy na 2021 rok 

 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Bezpieczeństwa 

 

 
Kwartał 

2021 r. 

 

treść 

 

 

I 

• Monitoring gminy. 

• Perspektywy i  możliwości  oraz trudności na drodze rozwoju Gminy 

Wleń. 

 

 

II 

• Gospodarka odpadami w Gminie. 

• Bezpieczeństwo w Gminie Wleń. 

 

 

III 

• Sprawy rolnicze. 

 

 

IV 

• Opiniowanie budżetu na 2022 rok. 

• Opracowanie planu pracy komisji. 

 

 
Na bieżąco 

• Opiniowanie projektów uchwał w zakresie merytorycznym dla komisji. 

• Rozpatrywanie spraw  przekazanych przez Radę oraz inne Komisje 

Rady. 

• Uczestnictwo w pracach komisji konkursowej na najładniejsze obejście  

w gminie. 

• Ocena stanu dróg. 

• Zimowe utrzymanie dróg. 

 

 

 
Niniejszy plan pracy może ulec zmianie w zakresie uzupełnienia o bieżące tematy. 

Id: UOWRT-ETGRH-VXVTC-BMCIC-RFEHX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Załącznik Nr 5 

do Uchwały 

Nr 186/XXVIII/21 

Rady Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 28 stycznia 2021r. 

 

 

 

PLAN PRACY NA ROK 2021 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta i Gminy Wleń 

 

Lp. Kwartał Plan Pracy 

 

1. I Rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji 

 

2. II Rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji 

 

3. III Rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji 

 

4. IV • Rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji 

• Ustalenie planu pracy na rok 2022. 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: UOWRT-ETGRH-VXVTC-BMCIC-RFEHX. Podpisany


	
	
	
	
	
	



